2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.05.2024                                                                                                 №282

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Ханты-Мансийска

от 03.10.2022 №1054 «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной

услуги «Отнесение земель

или земельных участков

в составе таких земель к определенной

категории земель или перевод земель

и земельных участков в составе таких

земель из одной категории

в другую категорию»

В целях приведения муниципальных правовых актов города                             Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 03.10.2022 №1054 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель                          или перевод земель и земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую категорию» изменения согласно приложению                           к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 27.05.2024 №282

Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 03.10.2022 №1054 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель

или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель и земельных участков в составе таких

земель из одной категории в другую категорию»

(далее – постановление)

Внести в приложение к постановлению следующие изменения:

1.В разделе 2:

1.1.Абзац пятый пункта 17 признать утратившим силу.

1.2.Абзац третий пункта 22 признать утратившим силу.
2.Абзац четвертый пункта 48 раздела 3 признать утратившим силу.